
Entidade: LAR VICENTINO DE UBATUBA CONTA: 200.334-1 
Projeto: ACOLHIMENTO PARA IDOSOS COM 60 ANOS OU MAIS, DE AMBOS OS SEXOS, ACÊNTIA 2748  

INDEPENDENTES E/OU COM DIVERSOS GRAUS DE DEPENDÊNCIA. AG A: 2748'°
Período: 01/07/2022 à 31/07/2022 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 13.327,51

DATA CÓDIGO DA OPERAÇÃO NOTA FISCAL COD. VER, / 
CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA 

DE DESPESA
CREDITO / 

DÉBITO SALDO
05/07/2022 Lar Vicentino de Ubatuba Rec. Próprio 500,00 13,827,51
05/07/2022 Ministério da Previdência - INSS 05/2022 GFIP -1074,78 12.752,73
05/07/2022 Ministério da Fazenda - IRRF s/ Fls 05/2022 DARF -12,48 12.740,25
05/07/2022 Caixa Economica Federal - FGTS 05/2022 GFIP -1100,78 11.639.47
05/07/2022 Generosa Galeqo Carneiro Salário -1402,86 10,236,61
05/07/2022 Aparecida Adriana Mendes Salário -1211,77 9.024,84
05/07/2022 Eliolete Almeida dos Santos Salário -1186,38 7.838,46
05/07/2022 Gislene Santos Souza Salário -1284,90 6.553,56
05/07/2022 Jessica Briet de Araújo Salário -961,40 5.592.16
05/07/2022 Jorci de Carvalho Salário -2057,94 3.534,22
05/07/2022 Lucineia Ramos Ferreira Salário -869,87 2.664.35
05/07/2022 Maria de Fatima Vicente Salário -1282,99 1.381,36
05/07/2022 Valdete de Oliveira Santos Salário -1332,09 49,27
18/07/2022 Lar Vicentino de Ubatuba Rec, Próprio 431,00 480,27
18/07/2022 Aparecida Adriana Mendes Adto. Salário -150,00 330,27
18/07/2022 Eliolete Almeida dos Santos Adto. Salário -200,00 130.27
18/07/2022 Valdete de Oliveira Santos Adto. Salário -100,00 30,27
27/07/2022 Lar Vicentino de Ubatuba Rec. Próprio 1680,00 1.710,27
27/07/2022 Lucineia Ramos Ferreira Férias -1707,14 3,13
28/07/2022 Repasse Prefeitura Repasse 3.400,00 3.403,13
28/07/2022 Repasse Prefeitura Repasse 11.600,00 15.003,13
29/07/2022 Banco do Brasil Rendas 0,12 15.003,25

15.003,25

RESPONSÁVEL: ALEXSANDRO JÚLIO DOS SANTOS ANDRADE CONTADOR DAVY DE OLIVEIRA CAMPOS
CPF:

CARGO:
ASSINATURA:

Lar Vicentino de Ubatuba - SSVP

CPF
CRC

ASSINATURA DAVY DE OLIVEIRA 
CAMPO!

Assinado de forma digital por DAVY Dê 
OLIVEIRA CAMPOS:04599266671 
Dados: 2022.08.05 10 21:52 -03*00*

Endereço: Rua Minas Gerais n° 402 Umuarama - 11.690-434 -  Ubatuba/SP -  Fone: (12) 3832-1532


